[bookmark: _GoBack]ПРОТОКОЛ № 4
правления ТСЖ «Васильевский»

г. Йошкар-Ола							« 30 » сентября 2014 года
[bookmark: Par53]
Собрание проводится по адресу: г. Йошкар-Ола, ул. Васильева, д. 4 «а».
На заседании правления присутствуют: Гусева Е.Н., Захарова С. М., Иванова Н.В., Полушина Н.И., Хабибрахманов И.Г., Чикулина Н.Н., т.е. все члены правления ТСЖ «Васильевский», следовательно, заседание правления считается правомочным.
Секретарем собрания назначить Н.Н. Чикулину.

Повестка для собрания:
О заключении договора на осуществление работ по ежемесячному начислению взносов на капитальный ремонт  МКД.
Слушали председателя правления ТСЖ «Васильевский»  Гусеву Е.Н.:
В соответствии с действующим законодательством с 1 октября 2014г.  собственники помещений обязаны в установленном размере вносить взносы на капитальный ремонт общего имущества МКД.
Для осуществления работ по начислению взносов на капитальный ремонт, распечатыванию квитанций и иных работ, связанных с выполнением данной обязанности, ПРЕДЛАГАЮ:
Заключить соответствующий договор с Комитетом по расчетам и платежам  администрации городского округа «Город Йошкар-Ола».
Ставлю на голосование:

«ЗА» - 6 членов         «ПРОТИВ» - 0 членов	    «ВОЗДЕРЖАЛСЯ» - 0 членов

Решили:
Заключить с Комитетом по расчетам и платежам  администрации городского округа «Город Йошкар-Ола» договор для осуществления работ по начислению взносов на капитальный ремонт МКД, распечатыванию квитанций и иных работ, связанных в выполнением данной обязанности.

_______________ Гусева Е.Н.

_______________ Захарова С. М.

_______________ Иванова Н.В.

_______________ Полушина Н.И.

_______________  Хабибрахманов И.Г.

______________  Чикулина Н.Н.